
Dodatek č. 9 ke smlouvě o zajištění provozu kantýny 
ve znění pozdějších změn uvedených v dodatcích č. 1 až 8 
 
Smluvní strany: 
 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
se sídlem Kroměříž, Kojetínská 3666/64, PSČ 767 01 
Zastoupena: Ing. Petr Vedra, ředitel společnosti   
Oprávněný zástupce:  
- ve věcech smluvních: xxx         
- ve věcech technických: xxx 
                                         xxx 
IČ: 49451871 
DIČ: CZ 49451871 
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Kroměříž 
Číslo účtu: 2002691/0100 
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 1147 
 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
CORA PLUS s.r.o. 
se sídlem Kroměříž, Kojetínská 3666/64, PSČ 767 01 
Zastoupena: xxx 
IČ: 29368081 
DIČ: CZ 29368081 
ID datové schránky: ivpjqw5 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 115-8059870277/0100 
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 75941 
 
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 9 ke smlouvě o zajištění provozu kantýny, 
kterou shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 2.12.2013 (dále jen „Smlouva“): 
 

Článek A. 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 
- v čl. I. (Předmět smlouvy) Smlouvy se odstavec 1. nahrazuje novým odstavcem 1. následujícího znění: 
 
1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele zajistit výdej obědů v prostorách jídelny 

nacházející se v přízemí budovy objednatele na adrese Kroměříž, Kojetínská 3666/64 za podmínek 
v této smlouvě uvedených. 

 
- v čl. II. (Místo a termín plnění) Smlouvy se odstavec 1. nahrazuje novým odstavcem 1. následujícího 
znění: 
 
1. Výdej obědů bude dodavatelem zajišťován v prostorách objednatele uvedených v čl. I., odst. 1 této 

smlouvy v pracovních dnech v době od 10 -14 hodin.  
 
- čl. III. (Specifikace služeb) Smlouvy se nahrazuje novým čl. III. následujícího znění: 
 

III. 
Specifikace služeb 

1. Dodavatel se zavazuje pro objednatele zajišťovat výdej obědů s tím, že při plnění tohoto závazku 
je povinen zejména: 



a) zajišťovat denní objednávky obědů na základě elektronických objednávek od zaměstnanců 
objednatele, 

b) zadávat jídelní lístek na intraweb objednatele, 
c) realizovat příjem a výdej obědů a vést evidenci změn objednávek (nemoc, dovolená apod.), 
d) provádět mytí várnic, nádobí a příborů, 
e) provádět denní úklid místnosti pro výdej obědů, jídelny, chodby a místnosti s výlevkou, 
f) provádět měsíční zúčtování obědů, zajišťovat podpisy jednotlivých zaměstnanců objednatele 

a následně příslušné podklady předávat mzdové účtárně objednatele (IV. patro, dveře č. 59, 
kl. 459), a to nejpozději do 4. dne následujícího měsíce. 
 

2. Dodavatel se zavazuje zajistit osobní ochranné prostředky pro zaměstnance dodavatele 
provádějící činnost dle odst. 1. tohoto článku smlouvy. Zaměstnanci dodavatele jsou povinni při 
výdeji obědů používat hygienické rukavice. 

   
- v čl. IV. (Povinnosti dodavatele) Smlouvy se odstavec 5. ruší v celém rozsahu bez náhrady a původní 
označení odstavce 6. se mění na odstavec 5. 
 
- v čl. VI. (Cena plnění) Smlouvy se odstavec 1. nahrazuje novým odstavcem 1. následujícího znění: 
 
1. Cena za provedené práce je stanovena smluvně na částku ve výši 16.110,30. Kč bez DPH 

měsíčně. 
 
- v čl. VIII. (Kontaktní osoby a součinnost) Smlouvy se odstavce 1. a 2. nahrazují novými odstavci 1. a 
2. následujícího znění: 
 
1. Kontaktní osoby za objednatele: 

xxx 
xxx 

2. Kontaktní osoby za dodavatele: 
xxx 

       xxx 
Článek B. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
 

Článek C. 
Tento dodatek č. 9 nabývá účinnosti dnem 1.1.2024. 

 
Článek D. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku, že tento dodatek je výrazem jejich 
svobodné vůle, kterou neprojevují v tísni ani za jiných nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
dodatek podepisují. 

 
 

V Kroměříži, dne 1.11.2023 
 
 
 
 
……………………………………….    ………………………… 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.    CORA PLUS s.r.o. 
xxx                                 xxx 


